
Keshilli i Bashkise i qytetit te Korges, ne mbledhjen e tij te dates se sotme, pasi morri ne 
analize relacionin e paraqitur nga Drejtoria e Planifilumit Urban e Hartimit te Projekteve 
ne Infrastrukture dhe Drejtoria e Finances, "P& nje ndryshim, ne percaktimin e 
prioriteteve te investimeve, per vitin 2009", mbeshtetur ne :Ligji nr. 8652 dt.3 1.07.2000 " 
Per organizimin dhe fbnksionimin e Qeverisjes vendore,"neni 32, pika dh, ligji 9836 
dt.26.11.2007 " Per buxhetin e Shetit te vitit 2008", Udhezimit te Ministrave se Finances 
nr.4, dt. 17.01.2008, " Per zbatimin e Buxhetit te Shtetit per vitin 2008", Udhezim nr. 258, 
dt. 15.02.2008, "Per zbatimin e buxhetit te qeverisjes vendore per vitin 2008", ligji nr. 
9936, dt.26.06.2008, "Per menaxhimin e sistemit buxhetor ne Republiken e Shqiperise" 
dhe ligji nr. 8399, dt.09.09.1998, "Per buxhetin lokal", ne kompetencat qe ka, si dhe 
mbas diskutimeve te anetareve, 

VENDOSI : 

I. Te miratoje ndryshimin e pikes 11, ne listen e prioriteteve te investimeve per vitin 
2009, si vijon : 

Iqdertim zona kembesore, sheshi Teatrit , shetitore 
Shen Gjergji, Sheshi para Katedrales me fondin prej 290.000.000 lek 

11. Per zbatimin e ketij vendimi ngarkohet Drejtoria e Planifikimit Urban dhe 
Projekteve ne Infrastrukture, Drejtoria e Finances. 

111. Ky vendim hyn ne h q i  menjehere. 
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